
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша 

Адреса наручиоца: ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/ 

Врста наручиоца: Јединица локалне самоуправе  

Предмет јавне набавке: радови  

Опис предмета јавне набавке: радови на топлификацији и изградњи 

прикључка за Трговинску школу у Нишу, јавна набавка брoj 404-2/38Р/2019-

28. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

45000000-7 Грађевински радови 

45111290-7 Основни радови за прикључак 

45350000-5 Машинске инсталације 

 

Уговорена вредност: 11.225.535,30 динара без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 2  

Понуђена цена: 
Највиша: 12.007.744,28 динара без ПДВ 

Најнижа: 11.225.535,30 динара без ПДВ 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 11.225.535,30 динара без ПДВ 

Најнижа: 11.225.535,30 динара без ПДВ 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.10.2019. године 

Датум закључења уговора: 31.10.2019. године 

Основни подаци о извођачу радова:  

Група понуђача ПД „АЦТ Контол“ ДОО Ниш, Ул. Првомајска 2/20, матични 

број: 20813385, ПИБ: 107488422, као носилац посла, „МДС инжереринг“ ДОО 

Ниш, Ул. црвених јавора бр. 40, матични број: 06555730, ПИБ: 101858243, као 

члан групе и „Котлови“ ДОО Нови Сад, Ул. Раде Кончара 1, матични број: 

08656142, ПИБ: 100398491, као члан групе 

 

Период важења уговора: 
Рок за извођење радова од 60 дана од дана увођења у посао.  

 

Остале информације: 

Процењена вредност јавне набавке је 17.333.333 динара без ПДВ. Уговор је 

заведен код наручиоца под бр. 4288/2019-01 од 29.10.2019. године, а код 

извођача радова 4616/19-1 од 31.10.2019. године 

http://www.ni.rs/gradska-uprava/javne-nabavke/

